３／２１（木）の行事

報道発表資料の配付日時 ３月１４日（木）１０時００分

発 表 項 目 令和５年度交通安全功労者知事感謝状受賞者及び令和５年度公益社団法人
（ 行 事 名 ） 北海道交通安全推進委員会会長表彰受賞者に係る表彰状伝達式について

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

の お 知 ら せ 発表場所

令和５年度（２０２３年度）交通安全功労者知事感謝状受賞者及び令和５
概 要 年度（２０２３年度）公益社団法人北海道交通安全推進委員会会長表彰受賞

者の表彰状伝達式を次のとおり実施しますのでお知らせします。

１ 受賞者氏名
（１）交通安全功労者知事感謝状

枝幸町 池野 義博（いけの よしひろ） 様

（２）公益社団法人北海道交通安全推進委員会会長表彰
枝幸町 金野 元久（こんの もとひさ） 様

２ 表彰状伝達式
（１）日時

令和６年（２０２４年）３月２１日（木）１３時１５分～

（２）場所
枝幸町役場 応接室（枝幸郡枝幸町本町９１６番地）

（３）主催
北海道宗谷総合振興局、宗谷地区交通安全推進協議会

（４）伝達者
・交通安全功労者知事感謝状
北海道宗谷総合振興局長 清水目 剛（しみずめ つよし）

・公益社団法人北海道交通安全推進委員会会長表彰
宗谷地区交通安全推進協議会会長 清水目 剛

参 考

報 道 ( 取 材 ) 積極的な報道についてよろしくお願いいたします。
に 当 た っ て
の お 願 い

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付 (場所)
と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 宗谷総合振興局保健環境部環境生活課 環境生活課長 渡部 学
（ 連 絡 先 ） ＴＥＬ ダイヤルイン ０１６２－３３－２９１９（内線 ２９５０）

道民生活係 主事 道下 翔
ＴＥＬ ダイヤルイン ０１６２－３３－２５２７（内線 ２９６５）